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騎師今季成績及分場表

騎師

潘 頓

布 文

霍 宏 聲

巴 度

希 威 森

黃 智 弘

周 俊 樂

艾 兆 禮

何 澤 堯

班 德 禮

梁 家 俊

蔡 明 紹

黃 寶 妮

艾 道 拿

奧 爾 民

鍾 易 禮

潘 明 輝

楊 明 綸

巫 顯 東

杜 苑 欣

金 誠 剛

董 明 朗

潘 大 衛

麥 道 朗
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第一場
第五班
1650米
(草地)

評分 (0-40)

8. 快樂老撾
7檔 (桂)
1. 禾道威
12檔 (希)
3. 帥炸
2檔 (賢)

4. 無極勇將
5檔 (游)

2. 美麗歡聲
8檔 (東)

12. 銀皇興標
11檔 (羅)
7. 朗日雪峰
4檔 (方)

5. 勝在有型
10檔 (葉)
6. 幸運福星
3檔 (巫)
11. 勁爽
1檔 (丁)

9. 龍又生
9檔 (呂)

10. 領創動力
6檔 (沈)

第二場
第五班
1200米
(草地)

評分 (0-40)

8. 精英至尊
7檔 (沈)
10. 同喜
4檔 (韋)
3. 首駿
3檔 (游)

1. 快樂寶寶
9檔 (廖)
7. 賢心星
1檔 (方)

5. 輕鬆大少
6檔 (文)

6. 飛黃
8檔 (桂)

4. 富貴駒
11檔 (賀)
9. 實在美麗
12檔 (東)

12. 東方寶寶
2檔 (徐)

2. 皇金合
5檔 (丁)

11. 魅力星
10檔 (蔡)

第三場
第四班
1650米
(草地)

評分 (40-60)

8. 林寶精神
7檔 (廖)

5. 博愛先鋒
11檔 (巫)

4. 凝妙星
1檔 (希)

3. 友瑩仁
5檔 (伍)

12. 駿馬之星
4檔 (羅)

9. 加州星皓
9檔 (巫)

1. 顏色勇士
10檔 (沈)

10. 慣勝金帥
12檔 (蔡)

2. 美麗邂逅
2檔 (東)

11. 風繼續吹
3檔 (鄭)

6. 佳登
6檔 (游)

7. 寶成智星
8檔 (丁)

第四場
第四班
1650米
(草地)

評分 (40-60)

5. 先到先得
9檔 (蔡)

7. 大力猴王
4檔 (韋)
11. 駟跑得
3檔 (廖)

10. 榮耀盛甲
8檔 (游)

4. 正將
1檔 (巫)

8. 都靈勇士
7檔 (文)

2. 論文
12檔 (徐)

6. 獎星
2檔 (羅)

12. 長勝威龍
5檔 (希)

9. 電玩精英
6檔 (葉)

3. 飛騰騅
10檔 (方)

1. 錶之量子
11檔 (伍)

第五場
第四班
1200米
(草地)

評分 (40-60)

2. 官金騏
5檔 (文)

9. 皇帝英豪
6檔 (韋)

8. 銀刺勇士
10檔 (方)
3. 馬鳳凰
4檔 (游)
5. 有鴻利
11檔 (姚)

10. 綫路達飛
8檔 (羅)

12. 萬事得意
2檔 (東)

1. 豐功偉績
7檔 (蔡)

6. 綫路高高
1檔 (賀)

11. 天天友福
12檔 (丁)

4. 精益大師
9檔 (葉)

7. 星光快驅
3檔 (黎)

第六場
第四班
1200米
(草地)

評分 (40-60)

3. 新力
12檔 (鄭)
9. 洪才
2檔 (賢)
8. 勝多多
9檔 (韋)
7. 愛心波
7檔 (賀)

5. 譽友駿駒
4檔 (廖)

1. 葳莉非凡
10檔 (方)
6. 皮具伯樂
8檔 (文)

10. 翼羽陽明
5檔 (呂)

12. 鼓浪好友
3檔 (巫)

11.好多利高
6檔（伍）

2. 廚神
11檔 (徐)
4. 加州勇勝
1檔 (東)

第七場
第三班
1200米
(草地)

評分 (60-80)

1. 飲杯
1檔 (希)

2. 電源之駒
8檔 (廖)

8. 三軍勇將
6檔 (方)
12. 巴閉哥
2檔 (徐)

3. 競駿皇者
3檔 (游)
6. 藍地球
11檔 (伍)
4. 安康萬里
7檔 (呂)

10. 紅愛舍
5檔 (韋)

11. 中環精英
9檔 (鄭)

5. 方圓星
10檔 (羅)

7. 運高八斗
12檔 (姚)

9. 非凡之選
4檔 (賢)

第八場
第三班
1800米
(草地)

評分 (60-80)

2. 星價
11檔 (廖)
6. 增有
5檔 (賀)

9. 唯美主義
4檔 (伍)

10. 盈益善
1檔 (游)

1. 非惟僥倖
2檔 (姚)

8. 浪漫老撾
8檔 (巫)

5. 有財有勢
10檔 (蔡)
11. 滿心星
6檔 (方)

3. 大千氣象
9檔 (方)

7. 奔放
3檔 (東)

12. 久久為尊
12檔 (希)

4. 龍文鞭影
7檔 (沈)

第九場
第二班
1650米
(草地)

評分 (80-100)

5. 太陽勇士
8檔 (希)

7. 得道猴王
6檔 (東)

10. 大浪圖田
7檔 (丁)
4. 昇瀧駒
3檔 (廖)

1. 勁速威龍
5檔 (呂)
11. 仁心星
9檔 (方)

8. 瑪瑙
4檔 (羅)
12. 快路
12檔 (東)
9. 電訊巴打
1檔 (徐)

3. 但求開心
2檔 (巫)
6. 一先生
10檔 (姚)

2. 神虎龍駒
11檔 (伍)

練馬師

廖 康 銘

大衛希斯

方 嘉 柏

沈 集 成

文 家 良

告 東 尼

賀 賢

黎 昭 昇

呂 健 威

羅 富 全

韋 達

巫 偉 傑

鄭 俊 偉

姚 本 輝

蘇 偉 賢

蔡 約 翰

徐 雨 石

桂 福 特

伍 鵬 志

葉 楚 航

游 達 榮

丁 冠 豪
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第一場
第五班
1650米
(草地)

評分 (0-40)

1. 禾道威

12檔 (布)

7. 朗日雪峰

4檔 (紹)

10. 領創動力

6檔 (麥)

2. 美麗歡聲

8檔 (艾)

9. 龍又生

9檔 (董)

12. 銀皇興標

11檔 (俊)

6. 幸運福星

3檔 (明)

3. 帥炸

2檔 (霍)

8. 快樂老撾

7檔 (潘)

5. 勝在有型

10檔 (鍾)

4. 無極勇將

5檔 (樂)

11. 勁爽

1檔 (綸)

第二場
第五班
1200米
(草地)

評分 (0-40)

1. 快樂寶寶

9檔 (希)

7. 賢心星

1檔 (弘)

8. 精英至尊

7檔 (潘)

5. 輕鬆大少

6檔 (樂)

9. 實在美麗

12檔 (鍾)

4. 富貴駒

11檔 (奧)

10. 同喜

4檔 (布)

11. 魅力星

10檔 (麥)

12. 東方寶寶

2檔 (明)

6. 飛黃

8檔 (俊)

3. 首駿

3檔 (霍)

2. 皇金合

5檔 (剛)

第三場
第四班
1650米
(草地)

評分 (40-60)

8. 林寶精神

7檔 (潘)

4. 凝妙星

1檔 (希)

1. 顏色勇士

10檔 (妮)

2. 美麗邂逅

2檔 (鍾)

12. 駿馬之星

4檔 (俊)

5. 博愛先鋒

11檔 (布)

9. 加州星皓

9檔 (紹)

11. 風繼續吹

3檔 (明)

10. 慣勝金帥

12檔 (拿)

3. 友瑩仁

5檔 (堯)

6. 佳登

6檔 (顯)

7. 寶成智星

8檔 (苑)

第四場
第四班
1650米
(草地)

評分 (40-60)

11. 駟跑得

3檔 (霍)

12. 長勝威龍

5檔 (綸)

3. 飛騰騅

10檔 (董)

8. 都靈勇士

7檔 (堯)

6. 獎星

2檔 (明)

7. 大力猴王

4檔 (布)

4. 正將

1檔 (樂)

5. 先到先得

9檔 (潘)

2. 論文

12檔 (奧)

1. 錶之量子

11檔 (麥)

9. 電玩精英

6檔 (苑)

10. 榮耀盛甲

8檔 (希)

第五場
第四班
1200米
(草地)

評分 (40-60)

8. 銀刺勇士

10檔 (弘)

2. 官金騏

5檔 (潘)

12. 萬事得意

2檔 (紹)

6. 綫路高高

1檔 (明)

7. 星光快驅

3檔 (麥)

10. 綫路達飛

8檔 (俊)

9. 皇帝英豪

6檔 (霍)

5. 有鴻利

11檔 (艾)

1. 豐功偉績

7檔 (拿)

4. 精益大師

9檔 (苑)

3. 馬鳳凰

4檔 (樂)

11. 天天友福

12檔 (綸)

第六場
第四班
1200米
(草地)

評分 (40-60)

5. 譽友駿駒

4檔 (希)

1. 葳莉非凡

10檔 (弘)

6. 皮具伯樂

8檔 (樂)

4. 加州勇勝

1檔 (鍾)

7. 愛心波

7檔 (度)

10. 翼羽陽明

5檔 (堯)

8. 勝多多

9檔 (霍)

12. 鼓浪好友

3檔 (紹)

3. 新力

12檔 (潘)

9. 洪才

2檔 (布)

2. 廚神

11檔 (奧)

11.好多利高

6檔（妮）

第七場
第三班
1200米
(草地)

評分 (60-80)

2. 電源之駒

8檔 (布)

1. 飲杯

1檔 (潘)

8. 三軍勇將

6檔 (度)

4. 安康萬里

7檔 (堯)

5. 方圓星

10檔 (明)

10. 紅愛舍

5檔 (紹)

11. 中環精英

9檔 (妮)

7. 運高八斗

12檔 (苑)

9. 非凡之選

4檔 (衛)

12. 巴閉哥

2檔 (希)

6. 藍地球

11檔 (艾)

3. 競駿皇者

3檔 (樂)

第八場
第三班
1800米
(草地)

評分 (60-80)

2. 星價

11檔 (潘)

12. 久久為尊

12檔 (剛)

3. 大千氣象

9檔 (俊)

11. 滿心星

6檔 (堯)

4. 龍文鞭影

7檔 (麥)

7. 奔放

3檔 (鍾)

6. 增有

5檔 (布)

8. 浪漫老撾

8檔 (樂)

1. 非惟僥倖

2檔 (弘)

5. 有財有勢

10檔 (艾)

9. 唯美主義

4檔 (霍)

10. 盈益善

1檔 (希)

第九場
第二班
1650米
(草地)

評分 (80-100)

4. 昇瀧駒

3檔 (希)

5. 太陽勇士

8檔 (潘)

11. 仁心星

9檔 (班)

12. 快路

12檔 (綸)

7. 得道猴王

6檔 (布)

1. 勁速威龍

5檔 (堯)

8. 瑪瑙

4檔 (明)

3. 但求開心

2檔 (苑)

6. 一先生

10檔 (剛)

9. 電訊巴打

1檔 (顯)

2. 神虎龍駒

11檔 (麥)

10. 大浪圖田

7檔 (度)

近十次騎師王結果
日期

9/11
5/11
2/11
30/10
26/10
22/10
19/10
15/10
12/10
8/10

騎師王

潘 頓
潘 頓
潘 頓
潘明輝
潘明輝
潘 頓
周俊樂
何澤堯
潘 頓
潘 頓

得分

28
36
36
26
26
40
32
40
30
42

騎師王賠率及統計
編號

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13

14

騎師

潘 頓
麥 道 朗
何 澤 堯
希 威 森
布 文
潘 明 輝
霍 宏 聲
杜 苑 欣
周 俊 樂
黃 智 弘
蔡 明 紹
鍾 易 禮
艾 兆 禮

其他騎師：巴度
艾道拿 潘大衛
班德禮 巫顯東
奧爾民 梁家俊
董明朗 楊明綸
黃寶妮 金誠剛

賠率

1.9
4.25
9
12
12
18
22
35
35
50
60
60
200

75

上次得分/
排名
28/1
/

6/10
10/6
24/2
12/6
8/9
12/7
6/12
0/6
20/3
0/14
4/13

12/6

近10次
平均得分
29.8
/

9.8
14
15.4
12.3
12.6
15
12.6
8.6
7.06
5.6
7.8

不適用

相比蔡約翰提早憑大三
元封周日練馬師王，騎師
王明顯更見激烈。若非潘
頓夥拍「光年魅力」食尾
胡，筆者心水布文或已順
利勝出，可惜之至。來到
今個賽馬日，希望可以成
功反擊。今期不妨留意希
威森，「快樂寶寶」經多仗
減分後終於降班，今仗乘
班利出擊，有望打開勝
門；「盈益善」上仗相隔半
年復出仍能跑入位置，只
以一個馬位負於頭馬「星
價」，今場負磅更輕，有
力輕磅突襲。 文：阿凱

希威森騎王在望

方嘉柏主場出擊
練馬師王賠率及統計

編號

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15

21

練馬師

方 嘉 柏
廖 康 銘
大衛希斯
告 東 尼
游 達 榮
沈 集 成
韋 達
呂 健 威
巫 偉 傑
伍 鵬 志
蔡 約 翰
丁 冠 豪
徐 雨 石
羅 富 全
鄭 俊 偉
其他練馬師

桂福特 葉楚航
賀 賢 黎昭昇
文家良 姚本輝
蘇偉賢

賠率

4
6.5
7.5
8
8.5
10
13
14
18
18
25
40
40
50
55

50

上次得分/
排名
6/3
12/9
0/14
0/14
12/6
4/3
6/3
4/12
16/4
10/11
36/1
4/3
18/3
10/10
0/3

18/3

近10次
平均得分
13.2
21.2
15.4
8.6
7.4
14
7.8
11.6
9.6
10
8
1.6
5.2
9.4
7.6

不適用

降班馬可以執金

冬風

勝在
駟方

推介：希威森

第一口孖T今期有38萬累積多寶注入，
這兩場有一個共通點，過往同場同程的勝
出馬寥寥可數，往績參差之下，降班馬或
成為入三甲的主要依靠。

第二場五班1200米，今場多達一半馬匹降班，我較看
好「皇金合」。今季024場次在金誠剛胯下採主動跑
法，直至最後200米才被「有你有我」追過，同場對手
「當家精彩」和「新力驕」等再出已補中，以此場表現
在五班應有卡士；上仗因檔位影響被迫留後，但仍交出
全場第二快末段，狀態到位，今場以優先出賽權上陣，
料可如廐侶「風雲」、「友得盈」般降班即出擊。配腳
方面，「東方寶寶」轉戰谷草相信更有利發揮，「飛
黃」重配曾兩度入Q的梁家俊亦要一拖。
第三場四班1650米，單看牌面轉場增程的「美麗邂

逅」理應單騎領放，惟初降班的「顏色勇士」配上黃寶
妮，加上周一早上再彈草閘，明顯想借助輕磅領放，或有
機闖入冷位置。今場最有信心應為「凝妙星」，此駒上季
初出已經跑入一席殿軍，面對的是「龍文鞭影」和「川河
首駒」仍交出表現；上場負「紅海勁」個多馬位，後駒其
後升班都有成績，因而「凝妙星」今場三甲機會甚高。

近十次練馬師王結果
日期

9/11
5/11
2/11
30/10
26/10
22/10
19/10
15/10
12/10
8/10

練馬師王

蔡 約 翰
羅 富 全
希/沈

廖 康 銘
伍 鵬 志
廖 康 銘
廖 康 銘
呂 健 威
方/東

告 東 尼

得分

36
28
30
30
30
40
32
24
24
40

上期蔡約翰認真威
水，出馬多就即刻以1號
大熱身份封王，唔單止
話咁易就贏3W，更重要
係上半場兩隻冷門射落
去大熱做變倍器，三隻
W過關認真和味。
望返今期最有條件連
場數胡都係數到黑夜之
神方嘉柏，全晚出馬夠
多之餘，上半場有唔少
具邊線機會冷門隨時爆
得，另外下半場有三隻
「心星」系做變倍器，
隨時又學阿蔡咁整條和
味過關！ 文：Bryan

第一口孖T心水（共36注）

第二場
2
3
6
7
12

紅字為馬膽

皇 金 合
首 駿
飛 黃
賢 心 星
東 方 寶 寶

第三場
4
1
3
5
9

凝 妙 星
顏 色 勇 士
友 瑩 仁
博 愛 先 鋒
加 州 星 皓

推介：方嘉柏

練馬師今季成績及分場表


