<u>C</u> 3														
								師今季	≥成績及	分分場家	長			
騎師			・チー	緀		第一場第五班	第二場 第五班	第三場第四班	第四場 第四班	第五場第四班	第六場 第四班	第七場第三班	第八場 第三班	第九場 第二班
<b>河 印</b> 巾		4	*季成	镇		1650米	1200米	1650米	1650米	1200米	1200米	1200米	1800米	1650米
	冠	亞	季	殿	頁	(草地) 評分 (0-40)	(草地) 評分 (0-40)	(草地) 評分 (40-60)	(草地) 評分 (40-60)	(草地) 評分 (40-60)	(草地) 評分 (40-60)	(草地) 評分 (60-80)	(草地) 評分 (60-80)	(草地) 評分 (80–10
番頓	33	18	13	13	63	8. 快樂老撾 7檔 (桂)	8. 精英至尊 7檔 (沈)	8. 林寶精神 7檔 (廖)	5. 先到先得 9檔 (蔡)	2. 官金騏 5檔 (文)	3. 新力 12檔 (鄭)	1. 飲杯 1檔 (希)	2. 星價 11 檔 (廖)	5. 太陽勇士 8檔 (希)
布 文	13	13	6	12	64	1. 禾道威	10. 同喜	5. 博愛先鋒	7. 大力猴王	<b>5 福 (人)</b>	9. 洪才	2. 電源之駒	6. 增有	7. 得道猴王
霍 宏 聲	13	7	9	11	64	12檔 (希)	4檔 (韋) 3. 首駿	11 檔 (巫)	4檔 (韋) 11. 駟跑得	9. 皇帝英豪	2檔 (賢) 8. 勝多多	8檔 (廖)	5檔 (賀) 9. 唯美主義	6檔 (東)
巴 度	11	6	13	8	70	2檔 (賢)	3檔 (游)		3檔 (廖)	6檔 (韋)	9檔 (韋) 7. 愛心波	8. 三軍勇將	4檔(伍)	10. 大浪圖日
希威森	9	12	10	6	49		1. 快樂寶寶	4. 凝妙星	10. 榮耀盛甲		7檔 (賀) 5. 譽友駿駒	6檔 (方) 12. 巴閉哥	10. 盈益善	7檔 (丁) 4. 昇瀧駒
黃智弘	8	4	6	6	65		9檔 (廖)	1檔 (希)	8檔(游)	8. 銀刺勇士	4檔 (廖)	2檔 (徐)	1檔(游)	3檔 (廖)
							1檔 (方)			10檔 (方)	10檔 (方)	11-11	2檔 (姚)	
围 俊 樂	7	13	7	11	60	4. 無極勇將 5檔 (游)	5. 輕鬆大少 6檔 (文)		4. 正將 1 檔 (巫)	3. 馬鳳凰 4檔 (游)	6. 皮具伯樂 8檔 (文)	3. 競駿皇者 3檔 (游)	8. 浪漫老撾 8檔 (巫)	
艾 兆 禮	7	10	8	6	84	2. 美麗歡聲 8檔 (東)				5. 有鴻利 11 檔 (姚)		6. 藍地球 11 檔 (伍)	5. 有財有勢 10檔 (蔡)	
何澤堯	7	7	7	8	52			3. 友瑩仁 5檔 (伍)	8. 都靈勇士 7檔 (文)		10. 翼羽陽明 5檔 (呂)	4. 安康萬里 7檔 (呂)	11. 滿心星 6檔 (方)	1. 勁速威 5檔 (呂)
班 德 禮	7	5	4	6	66			0個(血)	, iii (~)		0 III (II)	7 IA (H)	0個(27)	11. 仁心星
梁家俊	6	10	5	6	60	12. 銀皇興標	6. 飛黃	12. 駿馬之星		10. 綫路達飛			3. 大千氣象	9檔 (方)
蔡明紹	6	4	11	9	77	11檔 (羅) 7. 朗日雪峰	8檔 (桂)	4檔 (羅) 9. 加州星皓		8檔 (羅) 12. 萬事得意	12. 鼓浪好友	10. 紅愛舍	9檔 (方)	
黄寶 妮	6	4	4	5	36	4檔 (方)		9檔 (巫) 1. 顔色勇士		2檔 (東)	3檔 (巫) 11.好多利高	5檔 (韋) 11. 中環精英		
艾道拿	5	10	6	13	70			10檔 (沈)		1. 豐功偉績	6檔(伍)	9檔 (鄭)		
								12檔 (蔡)		7檔 (蔡)				
奥爾民	5	6	10	2	63		4. 富貴駒 11 檔 (賀)		2. 論文 12檔 (徐)		2. 廚神 11檔 (徐)			
種 易 禮	5	2	8	7	65	5. 勝在有型 10檔 (葉)	9. 實在美麗 12檔 (東)	2. 美麗邂逅 2檔 (東)			4. 加州勇勝 1 檔 (東)		7. 奔放 3檔 (東)	
番明輝	4	10	12	5	63	6. 幸運福星 3檔 (巫)	12. 東方寶寶 2檔 (徐)	11. 風繼續吹 3檔 (鄭)	6. 獎星 2檔 (羅)	6. 綫路高高 1 檔 (賀)		5. 方圓星 10檔 (羅)		8. 瑪瑙 4檔 (羅)
易明 綸	3	4	4	5	67	11. 勁爽	2 個 (1水)	O'IH (XP)	12. 長勝威龍	11. 天天友福		TO THE (ME)		12. 快路
巫 顯 東	2	0	0	1	15	1檔(丁)		6. 佳登	5檔(希)	12檔 (丁)				12檔(東)
杜 苑 欣	1	3	0	2	10			6檔 (游) 7. 寶成智星	9. 電玩精英	4. 精益大師		7. 運高八斗		1檔 (徐) 3. 但求開ィ
金誠剛	0	8	7	9	71		2. 皇金合	8檔 (丁)	6檔 (葉)	9檔 (葉)		12檔 (姚)	12. 久久為尊	2檔 (巫) 6. 一先生
						2	5檔(丁)		- TV D# T				12. 八八烏寺 12檔 (希)	10檔 (姚)
<b></b> 明朗	0	4	5	4	37	9. 龍又生 9檔 (呂)			3. 飛騰騅 10檔 (方)					
番大衛	0	1	4	0	69							9. 非凡之選 4檔 (賢)		
麥道朗	0	0	0	0	0	10. 領創動力 6檔 (沈)	11. 魅力星 10檔 (蔡)		1. 錶之量子 11 檔 (伍)	7. 星光快驅 3檔 (黎)			4. 龍文鞭影 7檔 (沈)	2. 神虎龍馬 11 檔 (伍)
						O IM (NE)		加入			<del>-</del>		7 IA (7C)	11周(四)
						第一場	第二場	プログラング 第三場	<b>≥成績</b> / □ 第四場	メンプトをある	第六場	第七場	第八場	第九場
練馬師		Λ	李成	<b>⁄</b>		第五班	第五班	第四班	第四班	第四班	第四班	第三班	第三班	第二班
		<del> </del>	学队:	惧		1650 米 (草地)	1200 米 (草地)	1650米 (草地)	1650米 (草地)	1200米 (草地)	1200米 (草地)	1200米 (草地)	1800米 (草地)	1650米 (草地)
廖康銘	冠 20	亞 11	季 18	殿 7	<b>頁</b> 67	評分 (0-40)	評分 (0-40) 1. 快樂寶寶	評分 (40-60) 8. 林寶精神	評分 (40-60) 11. 駟跑得	評分 (40-60)	評分 (40-60) 5. 譽友駿駒	評分 (60-80) 2. 電源之駒	評分 (60-80) 2. 星價	評分 (80-1 4. 昇瀧縣
	20	' '	10	,	67		9檔(希)	7檔 (潘)	3檔(霍)		4檔 (希)	8檔 (布)	11檔 (潘)	3檔 (希)
大衛希斯	15	13	9	12	93	1. 禾道威 12檔 (布)		4. 凝妙星 1檔 (希)	12. 長勝威龍 5檔 (綸)			1. 飲杯 1檔 (潘)	12. 久久為尊 12檔 (剛)	5. 太陽勇: 8檔 (潘)
方 嘉 柏	15	9	8	5	71	7. 朗日雪峰	7. 賢心星	1 1曲(41)	3. 飛騰騅	8. 銀刺勇士	1. 葳莉非凡	8. 三軍勇將	3. 大千氣象	11. 仁心星
						4檔 (紹)	1檔(弘)		10檔 (董)	10檔 (弘)	10檔 (弘)	6檔 (度)	9檔 (俊) 11. 滿心星	9檔 (班)
													6檔 (堯)	
沈集成	13	10	8	11	75	10. 領創動力6檔(麥)	8. 精英至尊 7檔 (潘)	1. 顏色勇士 10檔 (妮)					4. 龍文鞭影 7檔 (麥)	
文家良	10	12	5	6	62	(2 /	5. 輕鬆大少	()	8. 都靈勇士	2. 官金騏	6. 皮具伯樂		(2 /	
 告 東 尼	9	5	10	8	81	2. 美麗歡聲	6檔 (樂) 9. 實在美麗	2. 美麗邂逅	7檔 (堯)	5檔 (潘) 12. 萬事得意	8檔 (樂) 4. 加州勇勝		7. 奔放	12. 快路
						8檔 (艾)	12檔 (鍾)	2檔 (鍾)		2檔 (紹)	1檔(鍾)		3檔 (鍾)	12檔 (綸
														7. 得道猴: 6檔 (布)
賀 賢	8	12	8	7	47		4. 富貴駒			6. 綫路高高	7. 愛心波		6. 增有	
黎昭昇	8	5	7	4	52		11檔 (奧)			1 檔 (明) 7. 星光快驅	7檔 (度)		5檔(布)	
	7		44	0	0.5	0. 药豆件				3檔 (麥)	40 翌辺780	4 克克英田		4 20 15 15
呂健威	7	9	11	6	65	9. 龍又生 9檔 (董)					10. 翼羽陽明 5檔 (堯)	4. 安康萬里 7檔 (堯)		1. 勁速威 5檔 (堯)
羅富全	7	9	7	6	83	12. 銀皇興標		12. 駿馬之星	6. 獎星	10. 綫路達飛		5. 方圓星 10檔 (明)		8. 瑪瑙
韋 達	7	5	6	12	63	11檔 (俊)	10. 同喜	4檔 (俊)	2檔 (明) 7. 大力猴王	8檔 (俊) 9. 皇帝英豪	8. 勝多多	10個 (円)		4檔 (明)
巫偉傑	6	12	7	8	78	6. 幸運福星	4檔(布)	5. 博愛先鋒	4檔 (布) 4. 正將	6檔 (霍)	9檔 (霍) 12. 鼓浪好友	5檔 (紹)	8. 浪漫老撾	3. 但求開
坐准米	0	12		0	/0	3檔 (明)		11檔 (布)	1檔(樂)		3檔(紹)		8檔 (樂)	2檔 (苑)
								9. 加州星皓 9檔 (紹)						
鄭俊偉	6	4	9	9	45			11. 風繼續吹			3. 新力	11. 中環精英		
姚本輝	6	3	11	12	60			3檔 (明)		5. 有鴻利	12檔 (潘)	9檔 (妮) 7. 運高八斗	1. 非惟僥倖	6. 一先生
% 平 冲	0	3	11	12	00					11檔(艾)		12檔 (苑)	2檔(弘)	10檔 (剛
蘇偉賢	5	11	7	9	76	3. 帥炸 2檔 (霍)					9. 洪才 2檔 (布)	9. 非凡之選 4檔 (衛)		
蔡 約 翰	5	7	12	10	96	124 (注)	11. 魅力星	10. 慣勝金帥	5. 先到先得	1. 豐功偉績	- na (11/	· im (배기	5. 有財有勢	
徐雨石	5	4	5	4	49		10檔 (麥) 12. 東方寶寶	12檔 (拿)	9檔 (潘)	7檔 (拿)	2. 廚神	12. 巴閉哥	10檔 (艾)	9. 電訊巴
NIV 1				7			2檔(明)		12檔 (奧)		11檔 (奧)	2檔 (希)		1檔(顯)
	5	3	3	4	16	8. 快樂老撾 7檔 (潘)	6. 飛黃 8檔 (俊)							
			0	13	86	IM (/M/	- pu (14/	3. 友瑩仁	1. 錶之量子		11.好多利高	6. 藍地球	9. 唯美主義	2. 神虎龍
桂福 特		10	9	1				5檔 (堯)	11檔 (麥) 9. 電玩精英	4. 精益大師	6檔(妮)	11檔 (艾)	4檔 (霍)	11檔 (麥
桂福特伍鵬志	4	10	2	8	68	5. 勝在有型			U. T	Tr 4 H 100 31 1000			1	
桂福特伍鵬志葉楚航	4	3	2			5. 勝在有型 10 檔 (鍾)			6檔 (苑)	9檔 (苑)				
桂 伍 葉 游	4			8 8	68 58	10檔 (鍾) 4. 無極勇將	3. 首駿 3檔 (霍)	6. 佳登 6檔 (顯)	6檔 (苑) 10. 榮耀盛甲	9檔 (苑) 3. 馬鳳凰		3. 競駿皇者 3檔 (樂)	10. 盈益善 1檔(希)	
桂福特伍鵬志葉楚航	4 4 2	3	2			10檔 (鍾)	3. 首駿 3檔 (霍) 2. 皇金合 5檔 (剛)	6. 佳登 6檔 (顯) 7. 寶成智星 8檔 (苑)	6檔 (苑)	9檔 (苑)		3. 競駿皇者 3檔 (樂)	10. 盈益善 1檔 (希)	10. 大浪圖7檔(度)

## 降班馬可以執金



這兩場有一個共通點,過往同場同程的勝 出馬寥寥可數,往績參差之下,降班馬或 **冬風** 成為入三甲的主要依靠。

第二場五班1200米,今場多達一半馬匹降班,我較看 好「皇金合」。今季024場次在金誠剛胯下採主動跑 法,直至最後200米才被「有你有我」追過,同場對手 「當家精彩」和「新力驕」等再出已補中,以此場表現 在五班應有卡士;上仗因檔位影響被迫留後,但仍交出 全場第二快末段,狀態到位,今場以優先出賽權上陣, 料可如廐侶「風雲」、「友得盈」般降班即出擊。配腳 方面,「東方寶寶」轉戰谷草相信更有利發揮,「飛 黄」重配曾兩度入Q的梁家俊亦要一拖。

第三場四班1650米,單看牌面轉場增程的「美麗邂 逅」理應單騎領放,惟初降班的「顏色勇士」配上黃寶 妮,加上周一早上再彈草閘,明顯想借助輕磅領放,或有 機闖入冷位置。今場最有信心應為「凝妙星」,此駒上季 初出已經跑入一席殿軍,面對的是「龍文鞭影」和「川河 首駒」仍交出表現;上場負「紅海勁」個多馬位,後駒其 後升班都有成績,因而「凝妙星」今場三甲機會甚高。

第一口孖T心水(共36注)								
	第二場		第三場					
2	皇 金	合	4	凝 妙 星				
3	首	駿	1	顏色勇士				
6	飛	黃	3	友 瑩 仁				
7	賢 心	星	5	博 愛 先 鋒				
12	東 方 寶	寶	9	加州星皓				
紅字為馬膽								

## 希威森騎王在望

騎師王賠率及統計								
編號	騎師	<b>語率</b>	上次得分/ 排名	近10次 平均得分				
1	潘頓	1.9	28/1	29.8				
2	麥道朗	4.25	/	/				
3	何 澤 堯	9	6/10	9.8				
4	希威森	12	10/6	14				
5	布 文	12	24/2	15.4				
6	潘明輝	18	12/6	12.3				
7	霍宏聲	22	8/9	12.6				
8	杜 苑 欣	35	12/7	15				
9	周 俊 樂	35	6/12	12.6				
10	黃 智 弘	50	0/6	8.6				
11	蔡 明 紹	60	20/3	7.06				
12	鍾 易 禮	60	0/14	5.6				
13	艾 兆 禮	200	4/13	7.8				
14	其他騎師:巴度 艾道德禮 巫顯爾民 梁家係 董明朗 金誠爾 董寶妮 金誠爾	75	12/6	不適用				

相比蔡約翰提早憑大三 元封周日練馬師王,騎師 王明顯更見激烈。若非潘 頓夥拍「光年魅力」食尾 胡,筆者心水布文或已順 利勝出,可惜之至。來到 今個賽馬日,希望可以成 功反擊。今期不妨留意希 威森,「快樂寶寶」經多仗 減分後終於降班, 今仗乘 班利出擊,有望打開勝 門;「盈益善」上仗相隔半 年復出仍能跑入位置,只 以一個馬位負於頭馬「星 價」, 今場負磅更輕, 有 力輕磅突襲。 文:阿凱

日期	騎舶	币王	得分				
9/11	潘	頓	28				
5/11	潘	頓	36				
2/11	潘	頓	36				
30/10	潘月	月輝	26				
26/10	潘月	月輝	26				
22/10	潘	頓	40				
19/10	周信	夋 樂	32				
15/10	何沿	睪堯	40				
12/10	潘	頓	30				
8/10	潘	頓	42				
推介:希威森							

近十次騎師王結果

## 方嘉柏主場出擊

練馬師王賠率及統計							
編號	練馬師	賠率	上次得分/ 排名	近10次 平均得分			
1	方 嘉 柏	4	6/3	13.2			
2	廖康銘	6.5	12/9	21.2			
3	大衛希斯	7.5	0/14	15.4			
4	告 東 尼	8	0/14	8.6			
5	游 達 榮	8.5	12/6	7.4			
6	沈集成	10	4/3	14			
7	韋  達	13	6/3	7.8			
8	呂 健 威	14	4/12	11.6			
9	巫 偉 傑	18	16/4	9.6			
10	伍 鵬 志	18	10/11	10			
11	蔡 約 翰	25	36/1	8			
12	丁 冠 豪	40	4/3	1.6			
13	徐雨石	40	18/3	5.2			
14	羅富全	50	10/10	9.4			
15	鄭俊偉	55	0/3	7.6			
21	其他練馬師 桂福特 葉楚航 賀 賢 黎昭昇 文家良 姚本輝 蘇偉賢	50	18/3	不適用			

上期蔡約翰認真威 水,出馬多就即刻以1號 大熱身份封王,唔單止 話咁易就贏3W,更重要 係上半場兩隻冷門射落 去大熱做變倍器,三隻 W過關認真和味。

望返今期最有條件連 場數胡都係數到黑夜之 神方嘉柏,全晚出馬夠 多之餘,上半場有唔少 具邊線機會冷門隨時爆 得,另外下半場有三隻 「心星」系做變倍器, 隨時又學阿蔡咁整條和 味過關! 文:Bryan

## 近十次練馬師王結果 日期 練馬師王 9/11 蔡約翰 36 羅富全 28 5/11 希/沈 2/11 30 30/10 廖康銘 30 26/10 伍鵬志 30 22/10 廖康銘 40 19/10 廖康銘 32 15/10 呂健威 24 12/10 方/東 24 8/10 告東尼 40

推介:方嘉柏